

Facture N° 361156 [361111]
Devis N° 4819
Date du devis: 28/01/2025
Bon de commande N° 361255
Date du bon de commande: 28/01/2025
Date de facture: 27/05/2025
Votre Contact: Jacques Granata

MONSIEUR
TIMBERT BRUNO

8 RUE BOUYSESSES
1 ETAGE
FR-46700 PUY L EVEQUE

Tél. 1: 06 87 26 19 14 Tél. 2:

Gsm:

Email: TIMBERT_BRUNO@HOTMAIL.FR

Non assujetti

Date de livraison: 02/06/2025
TIMBERT BRUNO

8 RUE BOUYSESSES
1 ETAGE
FR-46700 PUY L EVEQUE

Tél.: 06 87 26 19 14 Gsm: ..
Etag: Monte-charge: ..

1. DÉTAIL DE LA PARTIE MEUBLES

Marque: OPTIMA Modèle: 615 - Moda Façade: 463 - Décor béton noir
NOBTIMBERTJG Version de caisson: KU - PVC
Coloris de caisson extérieur: 078 - Décor chêne San Remo
Coloris de caisson intérieur: 036 - Blanc
Combinaison de poignée: 183 - Poignée métallique aspect acier inox
Emplacement de poignée: 18 - Centré horizontalement
Modèle de socle: MA - Décor mat
Coloris de socle: 078 - Décor chêne San Remo
Hauteur de socle: 150 - 150 mm
Version de plans de travail: KU-DM - PVC mat, chant D
Coloris de plan de travail: 078 - Décor chêne San Remo
Version des chants plan de travail: D - Chant décor, mat
Coloris chants pour plans de travail: 078 - Décor chêne San Remo
Version de coulissant: ST - Standard (barre)
Assistance à l'ouverture tiroir/coulissa: ST - sans assistance à l'ouverture
Hauteurs de socle différentes: ST - Standard

Libellé	Marque	Code Article	TVA	PU HT	PU TTC	QAF	PV Total TTC
CSE	OPTIMA	B223267L1012	20 %	2 578.91	3 094.69	-1	-3 094.69 €
Fileur	OPTIMA	G HPK20-1	20 %	93.34	112.01	1	112.01 €
Armoire four et micro-ondes	OPTIMA	G GMO-1	20 %	763.69	916.43	1	916.43 €
Élément pour plaque de cuisson	OPTIMA	KS2A90	20 %	1 461.93	1 754.32	1	1 754.32 €
Range-couverts Youno	OPTIMA	BE90Y	20 %	22.81	27.37	1	27.37 €
Rangement coulissant	OPTIMA	D UAMD20	20 %	769.76	923.71	1	923.71 €
Sous-évier d'angle	OPTIMA	G SPUED100-50	20 %	585.50	702.60	1	702.60 €
Fond de protection anti- humid	OPTIMA	FB100	20 %	44.11	52.93	1	52.93 €
Élément haut	OPTIMA	D W40-1	20 %	248.50	298.20	1	298.20 €
Élément haut d'angle	OPTIMA	G WE65-1	20 %	858.25	1 029.90	1	1 029.90 €

Elément haut	OPTIMA	G W50-1	20 %	269.11	322.93	1	322.93 €
Fileur	OPTIMA	D WPK10-1	20 %	55.76	66.91	1	66.91 €
Plinthe avec joint d'étanchéité	OPTIMA	SB15	20 %	0.00	0.00	1	0.00 €
Plinthe avec joint d'étanchéité	OPTIMA	SB15	20 %	0.00	0.00	1	0.00 €
Plinthe avec joint d'étanchéité	OPTIMA	SB15	20 %	0.00	0.00	1	0.00 €
Plan de travail APD avec chant	OPTIMA	APD60	20 %	267.66	321.19	1	321.19 €
Plan de travail APD avec chant	OPTIMA	APD70	20 %	382.94	459.53	1	459.53 €
Assemblage à rainure et langue	OPTIMA	AP-NF	20 %	52.13	62.56	1	62.56 €
ECO-MOBILIER		06017240240	20 %	0.55	0.66	1	0.66 €
ECO-MOBILIER		06017240280	20 %	3.50	4.20	1	4.20 €
ECO-MOBILIER		06017240280	20 %	3.50	4.20	1	4.20 €
ECO-MOBILIER		06017050210	20 %	0.16	0.19	1	0.19 €
ECO-MOBILIER		06017240260	20 %	1.83	2.20	1	2.20 €
ECO-MOBILIER		06017240260	20 %	1.83	2.20	1	2.20 €
ECO-MOBILIER		06017050230	20 %	0.50	0.60	1	0.60 €
ECO-MOBILIER		06017240250	20 %	1.25	1.50	1	1.50 €
ECO-MOBILIER		06017240250	20 %	1.25	1.50	1	1.50 €
ECO-MOBILIER		06017240260	20 %	1.83	2.20	1	2.20 €
ECO-MOBILIER		06017240200	20 %	0.05	0.06	1	0.06 €
ECO-MOBILIER		06021240230	20 %	0.26	0.31	1	0.31 €
ECO-MOBILIER		06021240230	20 %	0.26	0.31	1	0.31 €
ECO-MOBILIER		06021240230	20 %	0.26	0.31	1	0.31 €
ECO-MOBILIER		06021240240	20 %	0.55	0.66	1	0.66 €
ECO-MOBILIER		06021240240	20 %	0.55	0.66	1	0.66 €
ECO-MOBILIER		06021050200	20 %	0.08	0.10	1	0.10 €

Total meubles HT:	3 296.58 €	TTC (hors éco.):	3 955.90 €
Total Eco-mobilier HT:	18.22 €	TTC:	21.86 €
Total net à payer HT:	3 314.80 €	TTC:	3 977.76 €
Remise:			-509.59 €
Total HT remise déduite:	2 871.93 €	TTC:	3 446.31 €

2. DÉTAIL DE LA PARTIE ÉLECTROMÉNAGER

Libellé	Marque	Code Article	TVA	PU HT	PU TTC	QAF	PV Total TTC
TAB GAZ-4F-60cm-7200W-VERRE-BK	CANDY	CDK6KB	20 %	274.17	329.00	1	329.00 €
					Remise de 47.09%		-154.92 €
HOTTE-DECO-60cm-435m3/h-71dB	FRANKE FRF	764995	20 %	307.50	369.00	1	369.00 €
					Remise de 43.77%		-161.51 €
Total électroménager HT:				581.67 €		TTC:	698.00 €
Remise:							-316.43 €
Total HT remise déduite:				317.98 €		TTC:	381.57 €

4. DÉTAIL DE LA PARTIE SANITAIRES

Libellé	Marque	Code Article	TVA	PU HT	PU TTC	QAF	PV Total TTC
MIDA DT HP CHR	BLANCO	517742	20 %	115.83	139.00	1	139.00 €
ZIA 5S PD ANTHRACITE &SIPHON	BLANCO	520867	20 %	233.33	280.00	1	280.00 €
Total sanitaires HT:				349.17 €	TTC:		419.00 €

5. DÉTAIL DE LA PARTIE SERVICES ET TAXES

Libellé	Marque	Code Article	TVA	PU HT	PU TTC	QAF	PV Total TTC
transport cuisine	DIVERS	TIMBERTJG	20 %	291.67	350.00	1	350.00 €
Remise de 20.00%							-70.00 €
ECOSYSTEM	SYS	14030	20 %	4.17	5.00	1	5.00 €
ECOSYSTEM	SYS	14030	20 %	4.17	5.00	1	5.00 €
ECOMAIISON	EMA	51499280000	20 %	0.05	0.06	1	0.06 €
ECOMAIISON	EMA	51495411030	20 %	1.00	1.20	1	1.20 €
Total services et taxes HT:				301.05 €	TTC:		361.26 €
Total Livraison HT remise déduite:				233.33 €	TTC:		280.00 €
Total Autre service HT remise déduite:				27.60 €	TTC:		33.12 €
Remise:							-70.00 €
Total HT remise déduite:				242.72 €	TTC:		291.26 €

TOTAL DE LA FACTURE

	TVA	PV Total HT	Total TVA	PV Total TTC
Total des articles	20 %	3 800.00	760.00	4 560.00 €
Total:		3 800.00 €	760.00 €	4 560.00 €
Montant Total TTC:				4 560.00 €
Dont éco-participation mobilier TTC:				21.86 €
Dont éco-participation DEEE TTC:				10.00 €
Dont éco-sanitaire DPMCB TTC:				1.26 €

Garanties

p Cette commande bénéficie de la GARANTIE SERENITY

Voir rappel des conditions particulières en annexe.

p Je ne souhaite pas bénéficier de l'extension de garantie applicable à l'électroménager

Garantie légale de conformité : 2 ans à compter de la livraison du bien

10 ans de garantie sur tous les éléments meubles, grâce à la garantie Serenity*.

* Voir les détails de nos conditions de garantie en magasin ou dans notre brochure « Services & Garanties » ou sur www.ixina.fr.